
令和 6 年 10 ⽉吉⽇ 
関係各位 

⼀般社団法⼈⼭形県臨床⼯学技⼠会 
Y・ボード委員⻑ 三春摩弥 

公益社団法⼈秋⽥県臨床⼯学技⼠会 
Y・ボード委員会 永⽥旭 

（公印省略） 
 

第 7 回秋⽥⼭形 Y・ボードセッション事前参加登録開始のご案内	

	
時下益々ご清祥のことお慶び申し上げます。平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し

上げます。この度、第 7 回度秋⽥⼭形 Y・ボードセッションを下記の⽇程で開催することと
なりました。本セミナーは、⼭形県臨床⼯学技⼠会と秋⽥県臨床⼯学技⼠会が合同で主催し、
⼭形県遊佐町 ⿃海温泉遊楽⾥での対⾯開催となります。 
事前参加登録を開始いたしますのでイベントペイ(QR コード)よりお申し込み下さい。 
本⼤会はお⼦様⽅やご家族の同伴・宿泊を可能とし、⼦育て中の皆様にも気軽に参加しや

すいよう運営して参ります。イベントペイによる参加登録時に同伴者を含むお申し込みを
お願いいたします。 
キャンセルや変更につきましては下記問い合わせ先へ直接ご連絡ください。 

県を跨いで同世代の CE と繋がることで⾃⾝のコミュニケーションのファーストステップ
となり、そこから活発な意⾒交換をすることで未来へ繋いでいきましょう。 
ご多忙とは存じますが是⾮ご参加を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記	

テーマ ：未来へ繋ぐ〜安⼼安全な医療を⽀えていくために共に学ぼう〜 
⽇ 時 ：令和 6 年 11 ⽉ 30 ⽇（⼟）13:30~（予定）18:30〜懇親会 
     令和 6 年 12⽉ 1 ⽇ （⽇）9:30~11:30 
会 場 ：⿃海温泉 遊楽⾥ 
     〒999-8521 ⼭形県飽海郡遊佐町吹浦⻄浜２-76 
事前参加登録 URL： https://x.gd/fu5KT 
事前参加期間：10 ⽉ 23⽇（⽔）〜11 ⽉ 15⽇（⾦） 
参加費 ：宿泊（１泊２⾷付） 会員 11000円 
     セッション・懇親会 会員 8000円 
     セッションのみ 会員 1000円 

学⽣（セッション参加のみ）無料。 
ご家族宿泊等の⾦額はイベントペイでご確認ください。 
当⽇参加受付はセッション参加（現⾦払い）のみ可です。 

内 容 ：ポスター参照  
以上	

	問い合わせ 
⼭形⼤学医学部附属病院 臨床⼯学部 三春摩弥 
TEL ：023-633-1122/FAX：023-628-5766 
Mail：m-miharu@med.id.yamagata-u.ac.jp 
 


